
 

2025/1/18 

戸田市テニス協会 

理事各位 

戸田市テニス協会 

 

 

戸田市テニス協会 決算理事会開催について（ご連絡） 

 

大寒の候、理事各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

令和６年度戸田市テニス協会の事業につきましては、無事終了することができましたの

で決算理事会の開催をご案内させて頂きます。 

 当日は昨年 12 月の理事会でお預かりいたしましたチーム名簿(USB あるいは SDカード) 

に本年度の登録番号を付記してお返しいたします。また、前年度決算のご承認などもあり

ますことからお忙しことと存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

日 時 令和 7 年 2 月 23 日（日） 

      18 時 30 分 受付開始 

      19 時    会議開始 

場 所 戸田市文化会館 会議室３０１ 

議 題 

   １）決算ついて 

   ２）令和７年度（202５）名簿の取り扱いについて 

   ３）予算について 

   ４）事業等について 

   ５）その他 

※重要な会議です。必ずご出席下さい。 

(理事本人が出席できない場合は、代理の人の出席をお願いいたします) 

◎個人情報である電子媒体の返却があることから代理人の場合、情報の共有が可能な人の出席を

お願いします。 

 

以上 


